
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 DENTAL ALTA MOGIANA — COMÉRCIO DE 030 05.375.249/0001-03 8.699,00 

2 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE 

3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

042 

039 

07.626.776/0001-60 

09.485.574/0001-71 

8.650,00 
8.700,00 

Oferta Final 	ME 

4.573,00 	Não 

4.949,99 	Sim 
4.950,00 	Não (It 

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA 
URUOCA-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0032105.2018 
Processo Administrativo N° 032105.07-2018 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ALAINE ALBUQUERQUE DA SILVEIRA PESSOA 

Data de Publicação: 30/10/2018 10:59:09 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/12/2018 15:35:12 
Amalgamador Odontológico: 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
.tem: 1 	Unidade: UND 	 Marca: dentemed 
Descrição: Amalgamador Odontológico: Tipo: Capsular; Modo de Operação: Digital. 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 550,00 

Modelo: dentmix 

Valor Total: 1.650,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 BHDENTAL COMERCIAL EIRELI 	, 	 040 	29.312.896/0001-26 852,00 550,00 Sim 

2 VS COSTA E CIA LTDA 	 043 	05.286.960/0001-83 852,93 570,00 Sim 

3 ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO 	099 09.478.023/0001-80 852,00 600,00 Sim 

4 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 	003 	41.654.740/0001-29 2.550,00 608,00 Sim 

5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	039 09.485.574/0001-71 852,93 661,58 Não 

6 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 	 056 69.366.326/0001-33 1.012,00 718,99 Não 

7 GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA 	 070 	29.372.172/0001-78 850,00 720,00 Sim 

8 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 	010 	14.015.581/0001-40 852,93 852,93 Sim 

9 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 	082 	07.029.483/0001-04 852,93 852,93 Não 

10 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 	069 	05.382.899/0001-78 929,90 929,90 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

EQUIPOS COMERCIAL LTDA 	 042 	11.674.540/0001-77 852,00 549,00 Sim 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/12/2018 15:35:12 
Aparelho de Raio X — Odontológico: 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: SAEVO 	 Modelo: RX S70E COL MOV 
Descrição: Aparelho de Raio X — Odontológico: Instalação: Coluna com Braço Convencional; Modo de Operação: Digital; Tensão: 
Mínima 7MA. 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 4.573,00 	 Valor Total: 13.719,00 

CLASSIFICAÇÃO 
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4 BHDENTAL COMERCIAL EIRELI 	 075 	29.312.896/0001-26 8.700,00 5.001,00 Sim 
5 VS COSTA E CIA LTDA 	 007 	05.286.960/0001-83 8.700,00 5.111,00 Sim 
6 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 	018 07.029.483/0001-04 8.700,00 5.355,00 Não 
7 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 	 056 69.366.326/0001-33 7.800,00 5.430,99 Não 

8 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 	003 41.654.740/0001-29 26.100,00 5.440,00 Sim 
9 LUANA TARACZUK MICHALISZYN 09435745954 	047 27.792.194/0001-61 8.700,00 5.900,50 Sim 

10 ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO 	099 09.478.023/0001-80 8.700,00 5.980,00 Sim 
11 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 	010 	14.015.581/0001-40 8.700,00 8.700,00 Sim 

12 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 	033 05.382.899/0001-78 9.200,00 9.200,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

EQUIPOS COMERCIAL LTDA 	 020 	11.674.540/0001-77 8.700,00 4.997,00 Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 13/12/2018 15:35:12 
Autoclave Horizontal de Mesa (até 75 litros): 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: ALT EQUIPAMENTO 	 Modelo: 12 L - D 
Descrição: Autoclave Horizontal de Mesa (até 75 litros): Câmera de Esterilização: Aço Inoxidável; Modo de Operação: Digital; 
Capacidade: Até 75 litros; Assessórios: Não possui. 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 2.295,00 Valor Total: 6.885,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO 	036 09.478.023/0001-80 10.774,00 2.295,00 Sim 

2 DENTAL ALTA MOGIANA — COMÉRCIO DE 	 030 05.375.249/0001-03 10.774,00 3.120,88 Não 
3 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 	 091 	69.366.326/0001-33 8.500,00 5.990,90 Não 

4 ORTONUTRE COMÉRCIO DE PRODUTOS 	 025 11.541.499/0001-60 10.744,00 5.997,00 Sim 

5 VS COSTA E CIA LTDA 	 043 05.286.960/0001-83 8.120,00 6.090,00 Sim 

6 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE 	026 07.626.776/0001-60 10.700,00 6.998,00 Sim 

7 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	075 09.485.574/0001-71 10.774,95 7.629,86 Não 

8 LUANA TARACZUK MICHALISZYN 09435745954 	079 27.792.194/0001-61 10.770,00 8.100,50 Sim 

9 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 	099 41.654.740/0001-29 32.322,00 8.147,20 Sim 

10 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 	010 14.015.581/0001-40 10.774,95 10.774,95 Sim 

11 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 	082 07.029.483/0001-04 10.774,95 10.774,95 Não 

12 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 	049 05.382.899/0001-78 11.000,00 11.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

EQUIPOS COMERCIAL LTDA 	 042 	11.674.540/0001-77 10.774,00 3.120,00 Sim 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 13/12/2018 15:35:12 
Biombo Plumbífero: 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: ALFRS 	 Modelo: ALF BP 02MM 
Descrição: Biombo Plumbífero: Espessura: Mínimo de 02MM: Tipo: Curvo; Estrutura: Aço ou Alumínio. 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 2.950,00 	 Valor Total: 8.850,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ALFRS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA 	 004 	19.338.456/0001-94 4.400,00 2.950,00 Sim 

2 ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO 	036 09.478.023/0001-80 4.431,00 2.999,00 Sim 

3 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE 	042 	07.626.776/0001-60 4.430,00 4.084,00 Sim 

4 BHDENTAL COMERCIAL EIRELI 	 075 	29.312.896/0001-26 4.431,00 4.085,00 Sim 
5 VS COSTA E CIA LTDA 	 043 	05.286.960/0001-83 4.43182 4.377,00 Sim 

6 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 	035 	41.654.740/0001-29 16.500,00 5.504,00 Sim 

7 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 	 028 69.366.326/0001-33 7.594,34 6.599,99 Não 

Sim 8 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 	049 	05.382.899/0001-78 

DESCLASSIFICADOS 

6.600,00 6.600,00 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

EQUIPOS COMERCIAL LTDA 	 026 	11.674.540/0001-77 4.431,00 3.100,00 Sim 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 13/12/2018 15:35:13 
Bomba de Vácuo até 12HP/CV: 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: DELTRAMED 	 Modelo: 12HP/CV 
Descrição. Bomba de Vácuo até 12HP/CV: PotênciaNácuo: 0,5 A 1,2 HP/110 A 730 MMHG. 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 1.910,00 	 Valor Total: 5.730,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ODONTOMC-0 COMERGICIDE. PRODUTOS MEDICO 	036 09.478.023/0001-80 3.461,00 1.910,00 Sim 

2 DENTAL ALTA MOGIANA — COMÉRCIO DE 	 030 05.375.249/0001-03 3.461,00 2.228,30 Não 

3 VS COSTA E CIA LTDA 	 043 	05.286.960/0001-83 3.461,67 2.235,00 Sim 

4 BHDENTAL COMERCIAL EIRELI 	 015 	29.312.896/0001-26 3.400,00 2.420,00 Sim 

5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	075 	09.485.574/0001-71 3.461,67 2.464,51 Não 
6 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 	 091 	69.366.326/0001-33 4.323,66 3.209,90 Não 
7 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE 	069 07.626.776/0001-60 3.460,00 3.210,00 Sim 

8 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 	010 	14.015.581/0001-40 3.461,67 3.461,67 Sim 

9 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 	018 07.029.483/0001-04 3.461,67 3.461,67 Não 
10 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 	033 	05.382.899/0001-78 3.500,00 3.500,00 Sim 

11 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 	035 	41.654.740/0001-29 11.600,00 3.847,66 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

EQUIPOS COMERCIAL LTDA 	 026 	11.674.540/0001-77 
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LOTE 6 - HOMOLOGADO - 13/12/2018 15:35:13 
Cadeira Odontológica Completa (equipo/sugador/refletor): 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: dentemed 	 Modelo: cj.odont.magnus diamond 

card ou flex 
Descrição: Cadeira Odontológica Completa (equipo/sugador/refletor): Terminais: No mínimo 3; Cabeceira: Articulada; Comando da 
Cadeira: Pedal; Equipo: Tipo Cart ou Acoplado; Refletor. Multifocal (Mais de uma Intensidade); Cuba: Porcelana/Cerâmica; Unidade 
Auxiliar 1 Sugador Seringa Tríplice: Possui; Caneta de Rotação: Possui; Contra Angulo: Possui; Peça Reta: Possui; Micro Motor. 
Possui. 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 9.000,00 Valor Total: 27.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 BHDENTAL COMERCIAL EIRELI 	 040 29.312.896/0001-26 15.000,00 9.000,00 Sim 

2 DENTAL ALTA MOGIANA — COMÉRCIO DE 	 030 05.375.249/0001-03 15.003,00 9.329,00 Não 

3 OLSEN INDUSTRIA E COMÉRCIO S/A 	 066 83.802.215/0001-53 14.490,00 9.590,00 Não 

4 VS COSTA E CIA LTDA 	 043 05.286.960/0001-83 15.003,33 10.263,00 Sim 

5 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 	 028 69.366.326/0001-33 15.214,98 11.499,90 Não 

6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	075 09.485.574/0001-71 15.003,33 11.700,00 Não 

7 CIRÚRGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE 	026 07.626.776/0001-60 15.000,00 12.786,00 Sim 

8 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 	099 41.654.740/0001-29 45.000,00 12.801,00 Sim 

9 ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO 	036 09.478.023/0001-80 15.000,00 15.000,00 Sim 

10 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 	010 	14.015.581/0001-40 15.003,33 15.003,33 Sim 

11 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 	018 07.029.483/0001-04 15.003,33 15.003,33 Não 

12 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 	049 05.382.899/0001-78 18.000,00 18.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

EQUIPOS COMERCIAL LTDA 	 042 	11.674.540/0001-77 15 000,00 11.499,00 Sim 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 13/12/2018 15:35:13 
Compressor Odontológico: 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: E.HELL 	 Modelo: 200/30 
Descrição: Compressor Odontológico: Capacidade Reservatório/Potência/Consumo: 30 A 39 IJ1 A 1,5HP/6 A 7 Pés; Isento de Óleo: 
Sim. 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 1.695,00 Valor Total: 5.085,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA ,  070 	29.372.172/0001-78 	3.330,00 1.695,00 Sim 

2 BHDENTAL COMERCIAL EIRELI 040 	29.312.896/0001-26 	3.354,00 1.700,00 Sim 

3 ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO 036 	09.478.023/0001-80 	3.354,00 2.100,00 Sim 

4 ORTONUTRE COMÉRCIO DE PRODUTOS 025 	11.541.499/0001-60 	3.354,00 2.349,00 Sim 

5 CIRÚRGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE 026 	07.626.776/0001-60 	3.350,00 2.563,00 Sim 

6 DENTAL ALTA MOGIANA — COMÉRCIO DE 030 	05.375.249/0001-03 	3.354,00 2.563,10 Não 

7 LUANA TARACZUK MICHALISZYN 09435745954 032 	27.792.194/0001-61 	3.354,00 2.900,00 Sim 4 
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8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	075 	09.485.574/0001-71 3.354,47 2.980,00 Não 

9 OLSEN INDUSTRIA E COMÉRCIO S/A 	 066 	83.802.215/0001-53 3.290,00 3.290,00 Não 

10 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 	 028 69.366.326/0001-33 4.776,86 3.350,90 Não 

11 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 	082 	07.029.483/0001-04 3.354,47 3.354,47 Não 

12 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 	035 	41.654.740/0001-29 12.000,00 3.995,20 Sim 

13 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 	014 	05.382.899/0001-78 

DESCLASSIFICADOS 

4.000,00 4.000,00 Sim 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

EQUIPOS COMERCIAL LTDA 	 042 	11.674.540/0001-77 3.354,47 2.562,00 Sim 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 13/12/2018 15:35:13 
Fotopolimerizador de Resinas: 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: MICRODONT 
Descrição: Fotopolimerizador de Resinas: Tipo: LED, sem fio, sem radiômetro. 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 460,00 

Modelo: BLUESTAR+ 

Valor Total: 1.380,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 	082 07.029.483/0001-04 1.023,00 460,00 Não 

2 MARILICE KEIL 	 093 	27.075 106/0001-00 1.023,00 500,00 Sim 

Sim 3 BHDENTAL COMERCIAL EIRELI 	 075 	29.312.896/0001-26 1.023,00 550,00 

4 VS COSTA E CIA LTDA 	 007 	05.286.960/0001-83 1.023,00 555,00 Sim 

5 0DONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO 	036 	09.478.023/0001-80 1.023,00 570,00 Sim 

6 DENTAL ALTA MOGIANA — COMÉRCIO DE 	 030 	05.375.249/0001-03 1.022,00 584,64 Não 

7 GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA 	 070 	29.372.172/0001-78 1.020,00 639,00 Sim 

8 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 	 091 	69.366.326/0001-33 990,00 710,00 Não 

9 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 	099 	41.654.740/0001-29 3.000,00 712,00 Sim 

10 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	039 09.485.574/0001-71 1.023,00 800,00 Não 

11 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 	092 	14.015.581/0001-40 1.023,00 1.023,00 Sim 

12 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 	049 	05.382.899/0001-78 

DESCLASSIFICADOS 

1.100,00 1.100,00 Sim 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

EQUIPOS COMERCIAL LTDA 	 042 	11.674.540/0001-77 1.023,00 489,00 Sim 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 13/12/2018 15:35:13 
Jato de Bicarbonato: 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca. MICRODONT 	 Modelo: JETSTAR 
Descrição: Jato de Bicarbonato:Console: Com Entrada de Ar, Água e Reservatório de Bicarbonato; Assessórios: 01 Peça de Mão 
para Jato de Bicarbonato. 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 255,00 	 Valor Total: 765,00 
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CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTD7t 	082 07.029.483/0001-04 562,67 255,00 Não 

2 ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO 	036 09.478.023/0001-80 562,00 269,00 Sim 

3 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE 	029 07.626.776/0001-60 560,00 327,59 Sim 

4 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 	035 	41.654.740/0001-29 1.686,00 327,60 Sim 

5 BHDENTAL COMERCIAL EIRELI 	 075 29.312.896/0001-26 560,00 331,00 Sim 

6 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 	 028 69.366.326/0001-33 550,00 540,90 Não 

7 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	039 09.485.574/0001-71 562,67 549,38 Não 

8 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 	010 	14.015.581/0001-40 562,67 562,67 Sim 

9 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 	069 	05 382 899/0001 -78 800,00 800,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

EQUIPOS COMERCIAL LTDA 	 042 	11.674.540/0001-77 562,00 323,00 Sim 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 13/12/2018 15:35:13 
Mocho: 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: ALFRS 	 Modelo: ALF MO 001 
Descrição: Mocho: Material de Confecção: Aço Carbono; Encosto .  Possui; Regulagem de Mura: A Gás. 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 290,00 	 Valor Total: 870,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ALFRS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA 	 004 19.338.456/0001-94 640,00 290,00 Sim 

2 ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO 	036 09.478.023/0001-80 643,00 299,00 Sim 

3 BHDENTAL COMERCIAL EIRELI 	 040 	29.312.896/0001-26 643,00 301,00 Sim 

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	075 09.485.574/0001-71 643,20 460,76 Não 

5 VS COSTA E CIA LTDA 	 043 	05.286.960/0001-83 643,20 540,00 Sim 

6 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 	046 07.029.483/0001-04 643,20 630,00 Não 

7 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 	 091 	69.366.326/0001-33 800,80 640,10 Não 

8 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 	010 	14.015.581/0001-40 643,20 643,20 Sim 

9 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 	033 05.382.899/0001-78 700,00 700,00 Sim 

10 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 	035 41.654.740/0001-29 2.300,00 780,00 Sim 

11 DENTAL ALTA MOGIANA - COMÉRCIO DE 	 030 05.375.249/0001-03 819,72 819,72 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

EQUIPOS COMERCIAL LTDA 	 042 	11 674 540/0001-77 643,00 388,00 Sim 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 13/12/2018 15:35:13 
Negatoscópio: 

Gerado em: 13/12/2018 15:35:13 
	

6 de 8 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA 
URUOCA-CE 

 

  

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Marca: SPR 

 

Item: 1 	Unidade: UND 

 

Modelo: NEGATOSCOPIO 

Descrição: Negatoscópio: Tipo: Lâmpada Fluorescente / 2 Corpos. 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 239,84 Valor Total: 719,52 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 	099 41.654.740/0001-29 1.500,00 239,84 Sim 

2 ORTONUTRE COMÉRCIO DE PRODUTOS 	 025 11.541.499/0001-60 509,00 440,00 Sim 

3 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE 	029 07.626,776/0001-60 500,00 443,50 Sim 

4 ALFRS INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA 	 004 	19.338.456/0001-94 500,00 450,00 Sim 

5 ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO 	036 09.478.023/0001-80 509,00 509,00 Sim 

6 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 	010 14.015.581/0001-40 509,67 509,67 Sim 

7 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 	049 05.382.899/0001-78 750,00 750,00 Sim 

8 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 	 091 	69.366.326/0001-33 1.210,00 900,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

EQUIPOS COMERCIAL LTDA 	 042 	11.674.540/0001 -77 509,00 439,00 Sim 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 13/12/2018 15:35:13 
Seladora: 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: ESSENCE DENTAL 
Descrição: Seladora: Tipo/Aplicação: Manual - PedaUGrau Cirúrgico. 

 

Modelo: SELADORA MANUAL 

Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 230,00 Valor Total: 690,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 . 0DONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICia 036 	09.478.023/0001-80 754,00 230,00 Sim 

2 VS COSTA E CIA LTDA 007 	05.286.960/0001-83 754,00 246,00 Sim 

3 ORTONUTRE COMÉRCIO DE PRODUTOS 025 	11.541.499/0001-60 754,00 745,90 Sim 

4 GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA 070 	29.372.172/0001-78 750,00 748,00 Sim 

5 DENTAL ALTA MOGIANA - COMÉRCIO DE 030 	05.375.249/0001-03 805,14 805,14 Não 

6 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 035 	41.654.740/0001-29 3.600,00 1.184,00 Sim 

7 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 069 	05.382.899/0001-78 1.400,00 1.400,00 Sim 

8 MED- DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 028 	69.366.326/0001-33 2.145,00 2.145,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

EQUIPOS COMERCIAL LTDA 026 	11.674.540/0001-77 754,00 745 , 00 Sim 

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 13/12/2018 15:35:13 
Ultrassom Odontológico: 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA 
URUOCA-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: KONDENTECH 	 Modelo: SCALER JET 
Descrição: Ultrassom Odontológico: Jato de Bicarbonato Integrado: Possui; Caneta/Transdutor do Ultrassom Autoclavável: Possui. 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 1.390,00 Valor Total: 4.170,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO 	036 09.478.023/0001-80 3.215,00 1.390,00 Sim 

2 VS COSTA E CIA LTDA 	 007 	05.286.960/0001-83 3.215,00 1.425,00 Sim 

3 BHDENTAL COMERCIAL EIRELI 	 075 	29.312.896/0001-26 3.215,00 1.701,00 Sim 

4 GUSTAVO ALMEIDA PEREIRA 	 070 29.372.172/0001 -78 3.210,00 1.830,00 Sim 

5 LUANA TARACZUK MICHALISZYN 09435745954 	079 27.792.194/0001-61 3.215,00 2.199,50 Sim 

6 DENTAL ALTA MOGIANA — COMÉRCIO DE 	 030 05.375.249/0001-03 3.214,00 2.222,52 Não 

7 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 	035 41.654.740/0001-29 9.630,00 2.273,04 Sim 

8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	039 09.485.574/0001-71 3.215,00 3.050,00 Não 

9 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDIDOS LTDA 	082 07.029.483/0001-04 3.125,00 3.125,00 Não 

10 ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E 	010 	14.015.581/0001-40 3.215,00 3.215,00 Sim 

11 DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS 	033 05.382.899/0001-78 3.400,00 3.400,00 Sim 

12 MED-DONTO COMERCIO DE PRODUTOS 	 091 	69.366.326/0001-33 4.532,00 4.200,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

EQUIPOS COMERCIAL LTDA 	 042 	11.674.540/0001-77 3.215,00 1 389,00 Sim 

AUTORIDADE: CLOVIS CUNHA LIMA FILHO 
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